1.389.04/2013, firmado entre a Companhia de Desenvolvimento dos
Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26 e o MUNICÍPIO DE IBIAÍ, CNPJ nº
16.899.700/0001-08. OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência do Ter-
mo de Compromisso por um período de 365 (trezentos e sessenta e
cinco) dias, a partir de 11/07/2017, passando o seu vencimento para o
dia 11/07/2018. DATA DA ASSINATURA: 11/07/2017. SIGNATÁ-
RIOS: Pela CODEVASF, o Sr. Superintendente Regional da 1ª SR
Aldimar Rodrigues Filho, CPF nº 038.479.916-71, e pelo município o
Sr.

[...]

ESPÉCIE: 7º Termo Aditivo ao contrato n.º 5.059.00/2013, firmado
entre a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco
e do Parnaíba - CODEVASF, e a empresa FAHMA - Planejamento e
Engenharia Ltda. OBJETO: Repactuar os preços de mão de obra em
R$ 97.642,20 (noventa e sete mil, seiscentos e quarenta e dois reais e
vinte centavos), em virtude da Convenção Coletiva de Trabalho
2016/2017 e do novo salário mínimo. INCLUSÃO DE CLÁUSU-
LA/REAJUSTAMENTO: Fica incluído como índice de referência o
IPCA/IBGE para os próximos reajustamentos dos itens das despesas

[...]

a partir de 27/07/2017 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 08/08/2017, às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

PAULA CORREIA DE BRITO
Pregoeira

(SIDEC - 26/07/2017) 533018-53207-2017NE800275

Tecnologia LTDA, CNPJ 08.220.952/0001-22, pelo valor global de
R$ 1.114.613,99 (um milhão, cento e quatorze mil,seiscentos e treze
reais e noventa e nove centavos).

CAMILA FRANCO LOBATO ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 26/07/2017) 200334-00001-2017NE000252

DIRETORIA EXECUTIVA
COORDENAÇÃO-GERAL DE CONTROLE DE

SEGURANÇA PRIVADA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 3.321, DE 26 DE JULHO DE 2017